
 
УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 5546 

 

26 липня  2023 року                                                             33 сесія 8 скликання  

   

Про внесення змін до Програми  

соціально-економічного розвитку  

Літинської селищної територіальної  

громади на 2023 рік 

 

Відповідно до ст. 18 Закону України «Про державне прогнозування та 

розроблення програм економічного і соціального розвитку України»,  рішення 24 сесії 

Літинської селищної ради 8 скликання від 21.12.2022 № 4908 «Про затвердження 

Програми соціально-економічного розвитку Літинської селищної 

селищноїтериторіальної громади на 2023 рік»,враховуючи висновок постійної комісії 

селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 

розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва, керуючись  п. 22 ч. 1 ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  Літинська селищна рада 

ВИРІШ ИЛА:  

 1.Внести зміни до Програми соціально-економічного розвитку Літинської 

селищної територіальної громади на 2023 рік, затвердженоїрішенням24 сесії 

Літинської селищної ради 8 скликання від 21.12.2022 № 4908, доповнивши додаток2  

«Пріоритетні об’єкти, які планується реалізувати згідно Програми соціально - 

економічного розвитку Літинської селищної територіальної громади на 2023 рік» 

пунктом 13,  згідно з додатком,що додається. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій 

та міжнародного співробітництва (В.Твердий). 

 

Селищний голова                                          Анатолій БИЧОК 

 

 



                                                                                                                                                             Додаток 

                                                                                                                                                              до рішення  33  сесії Літинської  

                                                                                                                                                селищної ради 8 скликання   

                                                                                                                                                від 26 липня  2023 р. № 5546 

 

Пріоритетні об’єкти, які планується реалізувати згідно Програми соціально - економічного розвитку 

Літинської селищної територіальної громади на 2023 рік 

 
№  

з/п 

Перелік заходів програми Строк виконання 

заходу 

Виконавці Обсяг 

капітал

ьних 

вкладен

ь 

(тис. 

грн.) 

Держа

вний/о

бласни

й 

бюдже

т (тис. 

грн.) 

Інші 

 (тис. 

грн.) 

Місцеви

й 

бюджет 

(тис. 

грн.) 

Очікуваний результат 

13 Капітальний ремонт 

димової труби котельні 

Гімназії с. Івча Літинської 

селищної ради за адресою: 

Вінницька область, 

Вінницький район, село 

Івча, вулиця Дружби, 

будинок 1А.  

2023 рік Літинська селищна 

рада 

Відділ освіти, 

культури, молоді та 

спорту Літинської 

селищної ради 

589,707   589,707 Забезпечення належної 

роботи котельні 

Гімназії с. Івча 

 

 

 

Секретар селищної ради              Тетяна ГОЛОВАЩЕНКО 


